
26. 8. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Jihlavský magistrát pomáhá zaplaveným
obcím především technikou
Především techniku na odstraňování
následků povodní poskytl jihlavský magistrát na pomoc postiženým
obcím a městům. V Českých Budějovicích, jihočeských obcích Plavá
a Doudleby a v Kralupech nad Vltavou s ní pomáhali pracovníci
Městských lesů a Služeb města Jihlavy (SMJ). Za 250.000 korun
magistrát nakoupil 11 vysoušečů, které po pomoci ve Znojmě
nabídne dalším obcím, řekla dnes ČTK tisková mluvčí magistrátu
Jiřina Štanclová.

Především techniku na odstraňování
následků povodní poskytl jihlavský magistrát na pomoc postiženým
obcím a městům. V Českých Budějovicích, jihočeských obcích Plavá
a Doudleby a v Kralupech nad Vltavou s ní pomáhali pracovníci
Městských lesů a Služeb města Jihlavy (SMJ). Za 250.000 korun
magistrát nakoupil 11 vysoušečů, které po pomoci ve Znojmě
nabídne dalším obcím, řekla dnes ČTK tisková mluvčí magistrátu
Jiřina Štanclová.
V Českých Budějovicích pomáhala technika na odstraňování
bahna i na čištění ucpaných dešťových vpustí. Pro obec Plavá
nakoupili jihlavští strážníci z vlastní sbírky nářadí. Do Doudleb
odjel speciální traktor na odstraňování kmenů z koryta řeky, na
nepřístupných místech pomáhali lesáci s motorovými pilami. V
Kralupech nad Vltavou budou do konce týdne pomáhat zaměstnanci
SMJ s odvozem odpadů a dobrovolní hasiči, kteří za své peníze
nakoupili úklidové prostředky. Po domluvě s radnicí přijedou do
Kralup i lidé na úpravu městské zeleně.
Pro Kralupy magistrát o víkendu uspořádal humanitární sbírku
na Masarykově náměstí, kterou tam odvezla zdarma jihlavská
dopravní firma. Lidé přinesli žádané úklidové i hygienické
potřeby, nářadí, potraviny i oblečení a přivezli i dětské kočárky
a pračku, shrnula Štanclová. Do pátku ještě pokračuje finanční
sbírka na radnici a u brány Matky Boží.
Tuny pomoci už potřebným odvezla charita, která tam
koordinovaně vyslala také dobrovolníky na úklid.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

